
naTaTIon
cours enfants

naTaTIon
cours adultes

mardi 18h45 > 19h30

mercredi
14h00 > 14h30

aquaphobie
14h00 > 14h30

14h45 > 15h15

jeudi  18h45 > 19h30

grand pass
hors

grand pass

La séance 13 € 19,50 €

La séance, tarifs réduits 9,80 € 14,70 €

Frais de carte gratuit 3 €

Forfait 5 séances 52 € 78 €

Forfait 5 séances, tarifs réduits 39,20 € 58,80 €

Forfait 10 séances 104 € 156 €

Forfait 10 séances, tarifs réduits 78,40 € 117,60 €

grand pass
hors

grand pass

La séance 15,70 € 23,60 €

La séance, tarifs réduits 12 € 18 €

Frais de carte gratuit 3 €

Forfait 5 séances 62,80 € 94,20 €

Forfait 5 séances, tarifs réduits 48 € 72 €

Forfait 10 séances 125,60 € 188,40 €

Forfait 10 séances, tarifs réduits 96 € 144 €

aQUagYM aQUaBIKE aQUaTonIC

 lundi
12h00 > 12h45
17h45 > 18h30

19h00 > 19h45 12h45 > 13h30

 mardi 12h00 > 12h45 18h45 > 19h30 12h45 > 13h30

 mercredi 12h00 > 12h45 12h45 > 13h30

 jeudi
12h00 > 12h45
17h30 > 18h15

12h45 > 13h30
18h45 > 19h30

 vendredi 12h00 > 12h45 12h45 > 13h30 18h00 > 18h45 

 samedi 11h00 > 11h45

grand pass
hors

grand pass

La séance, durée : 45 mn 10 € 15 €
Frais de carte gratuit 3 €
Forfait 5 séances*, 1 fois par semaine 40 € 60 €
Forfait 10 séances*, 1 fois par semaine 80 € 120 €
Forfait 20 séances*, 2 fois par semaine 154 € 231 €
abonnement saison**, 1 fois par semaine 210 € 315 €
Forfait saison**, 2 fois par semaine 380 € 570 €
EFForMIp 2 fois par semaine à la saison 210 € 210 €

grand pass
hors

grand pass

La séance, durée : 45 mn, dont 30 mn dans l’eau 13 € 20 €
Location aquabike pour 1/2 heure*** 2,20 € 3,30 €
Forfait 5 séances* 58,50 € 88 €
Forfait 10 séances* 117 € 176 €
abonnement saison**, 1 fois par semaine 325 € 488 €

  Les tarifs   Les tarifs

  Les horaires   Les horaires



grand pass
hors

grand pass

Frais de carte gratuit 3 €
adulte 10 entrées ou 20h 41,40 € 62,10 €
Tarifs réduits 10 entrées ou 20h (- de 16 ans)
(étudiants, familles nombreuses, RSA, demandeurs 
d’emploi, retraités minimum vieillesse...)

30,60 € 45,90 €

adulte 20 entrées ou 40h 78,20 € 117,30 €
Tarifs réduits 20 entrées ou 40h (- de 16 ans)
(étudiants, familles nombreuses, RSA, demandeurs 
d’emploi, retraités minimum vieillesse...)

57,80 € 86,70 €

grand pass
hors

grand pass

Enfant - groupe de 10 personnes min.
1 encadrant gratuit / 10 2,30 € 3,50 €

adulte - groupe de 10 personnes min.
(étudiants, familles nombreuses, RSA, demandeurs 
d’emploi, retraités minimum vieillesse...)

2,90 € 4,30 €

grand pass
hors

grand pass

Enfant de moins de 3 ans gratuit

adulte 4,60 € 6,90 €
Entrée soirée exceptionnelle à thème 5,40 € 5,40 €
Tarifs réduits et enfant moins de 16 ans
(étudiants, familles nombreuses, RSA, demandeurs 
d’emploi, retraités minimum vieillesse...)

3,40 € 5,10 €

lundi 11h30 > 14h00 16h30 > 20h00

mardi 11h30 > 14h00 16h30 > 20h00

mercredi 11h30 > 14h00 15h30 > 19h00

jeudi 11h30 > 14h00 16h30 > 20h00

vendredi 11h30 > 14h00 16h30 > 20h00

samedi 11h00 > 14h00 15h30 > 19h00

dimanche et 
jour férié 10h00 > 13h30 15h00 > 18h00

lundi 11h30 > 13h30 16h30 > 19h45

mardi 11h30 > 13h30 16h30 > 19h45

mercredi 11h30 > 13h30 15h30 > 18h45

jeudi 11h30 > 13h30 16h30 > 19h45

vendredi 11h30 > 13h30 16h30 > 19h45

samedi 12h00 > 13h45 15h30 > 18h45

dimanche 10h00 > 13h15 15h00 > 17h45

lundi 10h00 > 14h00 15h30 > 20h00

mardi 10h00 > 14h00 15h30 > 20h00

mercredi 10h00 > 14h00 15h30 > 20h00

jeudi 10h00 > 14h00 15h30 > 20h00

vendredi 10h00 > 14h00 15h30 > 20h00

samedi 11h00 > 14h00 15h30 > 19h00

dimanche et 
jour férié 10h00 > 13h30 15h00 > 18h00

grand pass
hors

grand pass

Entrée unitaire
Balnéo & piscine pour les + de 18 ans 11 € 16,50 €

Frais de bracelet Premier gratuit 8 €
abonnement 7 heures 
Balnéo & piscine pour les + de 18 ans

équivalent 
heures piscine : 28h 49,50 € 74,30 €

abonnement 14 heures 
Balnéo & piscine pour les + de 18 ans

équivalent 
heures piscine : 56h 88 € 132 €

abonnement 28 heures 
Balnéo & piscine pour les + de 18 ans

équivalent 
heures piscine : 

112h
165 € 248 €
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